
Coupe Zweiffel 
A Equipe Visitée 

NS Salle Ouverte 
 

B Equipe Visiteuse 
NS Salle Fermée 

 

Indiquer N—S—E—O  pour la position à table lors de chaque période  

Equipe A visitée 
Position en salle 

 

Equipe B visiteuse 

Position en salle 

Ouverte Fermée Ouverte Fermée 

 Licence Nom & Prénom P1 P2 P1 P2  Licence Nom & Prénom P1 P2 P1 P2 

1       1       

2       2       

3       3       

4       4       

5       5       

6       6       

Limiter le prénom à son initiale Envoi des résultats avant minuit 02 318 65 92 

Etui 
N° Vuln. Contrat Par Entame Rés. 

Score Différence 

A B A IMP B IMP 

1 -                     

2 NS                     

3 EW                     

4 Tous                     

5 NS                     

6 EW                     

7 Tous                     

8 -                     

9 EW                     

10 Tous                     

11 -                     

12 NS                     

Total IMP Etuis 1-12: A   B   

13 Tous                     

14 -                     

15 NS                     

16 EW                     

17 -                     

18 NS                     

19 EW                     

20 Tous                     

21 NS                     

22 EW                     

23 Tous                     

24 -                    

Total IMP Etuis 13-24 A  B  

Total IMP 24 Etuis A  B  

VP A  B  

Remarques ?  Signatures des Capitaines 

A B   
F. Conv.  OUI-NON 
Arbitrage OUI-NON 

IMP échelle 

différence IMP 

   0 -   10  0 

  20 -   40  1 

  50 -   80  2 

  90 -  120  3 

 130 -  160  4 

 170 -  210  5 

 220 -  260  6 

 270 -  310  7 

 320 -  360  8 

 370 -  420  9 

 430 -  490 10 

 500 -  590 11 

 600 -  740 12 

 750 -  890 13 

 900 - 1090 14 

1100 - 1290 15 

1300 - 1490 16 

1500 - 1740 17 

1750 - 1990 18 

2000 - 2240 19 

2250 - 2490 20 

2500 - 2990 21 

3000 - 3490 22 

3500 - 3990 23 

4000 + 24 

Date 

Division 

Série 

VP échelle - 24 étuis 

IMP VP 

 0 –  3 15-15 

 4 –  9 16-14 

10 – 14 17-13 

15 – 19 18-12 

20 – 24 19-11 

25 – 29 20-10 

30 – 34 21- 9 

35 – 39 22- 8 

40 – 45 23- 7 

46 – 51 24- 6 

52 – 57 25- 5 

58 – 64 25- 4 

65 – 71 25- 3 

72 – 79 25- 2 

80 – 87 25- 1 

88 et + 25- 0 

Envoi par mail à coupezweiffel@gmail.com avant le lendemain ouvrable du match à minuit 



Arbitrage 

Sur ce formulaire vous pouvez noter vos  observations ou 
réclamations concernant le déroulement de la rencontre : 
tenue des joueurs, cartes de convention, tabagisme, jeu 
lent, emploi de conventions. 
 

Si vous demandez l'arbitrage d'une donne déterminée, 
vous devez alors donner la distribution des cartes et le dé-
roulement des enchères. 
Ce formulaire doit obligatoirement être rempli dès 
qu’un des deux capitaines le demande. 

Remarques de l’équipe A Remarques de l’équipe B 

Etui N° Nord Vulnérabilité 

 

 

 
 

 

 

Ouest 

 

Est 

  

  

  

  

Donneur Sud 

 

 

 
 

 

 

Jeu de la carte 

Nord Est Sud Ouest 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Signatures des capitaines  

A B 

Enchères 

Nord Est Sud Ouest 

    

    

    

    

    

Décision arbitrale 


